Campo de Gibraltar 

Segundo.- El plazo de ejecución inicial del contrato es de 12 meses comenzando a contar 
desde la fecha de su formalización, el día 26 de noviembre de 2024 y finalizando el 25 de 
noviembre de 2025. 

Tercero.- El precio del contrato es de seiscientos veinticinco euros (625,00 euros), 
cantidad a la que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido (21%) 
sobre la base sujeta y no exenta ( 450 euros) por importe de 94,50 euros ascendiendo el 
importe total del contrato, IVA incluido, a setecientos diecinueve euros con cincuenta

[...]

Importe de la 1ª Prórroga excl. IVA…………. 625,00 euros 

Importe IVA (21%), en los conceptos 
sujetos………….……………………………. 

94,50 euros 

Importe total de la 1ª Prórroga incl. IVA……. 719,50 euros 

Segunda.- El importe a satisfacer, como máximo, en este periodo será de seiscientos 
veinticinco euros (625,00 euros), al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el 
Valor Añadido (21%) sobre la base sujeta, una cantidad de 94,50 euros, lo que supone un 
importe total de setecientos diecinueve euros con cincuenta céntimos. (719, 50 euros) 
IVA incluido.